
ИНФОРМАЦИЯ 

О ЧИСЛЕННОСТИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

ПО РЕАЛИЗУЕМЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 

МДОУ «Детский сад № 24» по состоянию на 09.01.2023 г. 

 
 

 
  ИНФОРМАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО 

  РЕАЛИЗУЕМЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 

 

 

№ 

п/п 

 

 

 
Реализуемая программа 

За счёт 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета / в том 

числе 

иностранных 

граждан 

За счет 

бюджетных 

ассигнований 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации / в том 

числе 

иностранных граждан 

За счет 

бюджетных 

ассигнований 

местных 

бюджетов / в 

том числе 

иностранных 

граждан 

По договорам об 

образовании за счет 

средств физических и 

(или) юридических лиц 

(по договорам об 

оказании 

платных 

образовательных 

услуг) / в том числе 

     иностранных граждан 

Основные образовательные программы 

 

1. 
Основная общеобразовательная программа дошкольного 

образования 

 

0/0 
 

0/0 
 

273/0 
 

0/0 

 
2. 

Рабочая Программа воспитания  
0/0 

 
0/0 

 
273/0 

 
0/0 



Программы дополнительного образования 

3. 
Программа дополнительного образования 

 «Очумелые ручки» (пластилинография) 0/0 0/0 0/0 19/0 

 
4. 

Программа дополнительного образования 

«Песочные фантазии» 
 

0/0 

 
0/0 

 
0/0 

 
20/0 

5. Программа дополнительного образования 

«Конфетти» (хореография) 

 

0/0 

 

0/0 

 

0/0 

 

30/0 

6. Программа дополнительного образования 

«Акварелька» (рисование) 

 

0/0 

 

0/0 

 

0/0 

 

35/0 

7. Программа дополнительного образования 

«Лаборатория научных забав» (экспериментирование) 

 

0/0 

 

0/0 

 

0/0 

 

31/0 

8. Программа дополнительного образования 

«Сказочные лабиринты игр» (В.Воскобович) 

 

0/0 

 

0/0 

 

0/0 

 

12/0 

9. Программа дополнительного образования 

«Путешествие в шахматную страну» 

 

0/0 

 

0/0 

 

0/0 

 

27/0 

10. Программа дополнительного образования 

«Сказочные бусины» 

 

0/0 

 

0/0 

 

0/0 

 

24/0 

 

 

 

И.О.заведующего ________________С.А.Воскресенская 


