## ИНФОРМАЦИЯ

## О ЧИСЛЕННОСТИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

## ПО РЕАЛИЗУЕМЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ

МДОУ «Детский сад № 24» по состоянию на 09.01.2023 г.



## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00d4e57b80d201ee7c18fbfe6 Владелец: Рябцева Илона Борисовна

Срок действия: с 07.09.2022г. по 01.12.2023г.

	Реализуемая программа	ИНФОРМАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО РЕАЛИЗУЕМЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ				
<b>№</b> п/п		За счёт	За счет	За счет	По договорам об	
		бюджетных	бюджетных	бюджетных	образовании за счет	
		ассигнований	ассигнований	ассигнований	средств физических и	
		федерального	бюджетов	местных	(или) юридических лиц	
		бюджета / в том	субъектов	бюджетов / в	(по договорам об	
		числе	Российской	том числе	оказании	
		иностранных	Федерации / в том	иностранных	платных	
		граждан	числе	граждан	образовательных	
			иностранных граждан		услуг) / в том числе	
					иностранных граждан	
Основные образовательные программы						
1.	Основная общеобразовательная программа дошкольного образования	0/0	0/0	273/0	0/0	
2.	Рабочая Программа воспитания	0/0	0/0	273/0	0/0	

Программы дополнительного образования						
3.	Программа дополнительного образования «Очумелые ручки» (пластилинография)	0/0	0/0	0/0	19/0	
4.	Программа дополнительного образования «Песочные фантазии»	0/0	0/0	0/0	20/0	
5.	Программа дополнительного образования «Конфетти» (хореография)	0/0	0/0	0/0	30/0	
6.	Программа дополнительного образования «Акварелька» (рисование)	0/0	0/0	0/0	35/0	
7.	Программа дополнительного образования «Лаборатория научных забав» (экспериментирование)	0/0	0/0	0/0	31/0	
8.	Программа дополнительного образования «Сказочные лабиринты игр» (В.Воскобович)	0/0	0/0	0/0	12/0	
9.	Программа дополнительного образования «Путешествие в шахматную страну»	0/0	0/0	0/0	27/0	
10.	Программа дополнительного образования «Сказочные бусины»	0/0	0/0	0/0	24/0	

И.О.заведующего	С.А.Воскресенская
-----------------	-------------------